



Skovhus Herberg og Forsorgshjem ApS

Blindestræde 1 94
4572 4300 Holbæk
CVR-nr. 40089020

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2023

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31.12.2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovhus Herberg og Forsorgshjem ApS

Blindestræde 1 94

4572 4300 Holbæk

CVR-nr.: 40089020

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mads Olsen, formand

Agnete Dreier

Torben Gaarskær

Rikke Horup Sørensen, næstformand

Astrid Damgaard Ravnsbæk

Tine Bylov Petersen

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om socialtilsyn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 udviser et resultat på t.kr. (401) mod (343) sidste år. Balancen viser en egenkapital på t.kr. (762) mod (361) sidste år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kapitalen reetableres gennem kommende års drift. Såfremt det ikke er tilfældet, vil der blive tilført fornøden kapital. I denne forbindelse skal det nævnes, at moderselskabet, Skovhus Privathospital ApS, har udarbejdet en tilbagetrædelseserklæring for koncerninternt mellemværende.

Årets resultat er tilfredsstillende på trods af underskud. Omsætningen var overbudgetteret med 16% men omkostningerne var overbudgetteret med 4,15% eksklusive afskrivninger og skat. Resultat efter afskrivninger og skat blev -4,8% imod et budgetteret overskud på 6%. De omkostninger i 2022 som var forbundet med nyetablering i 2022 forventes at bortfalde i 2023 koblet med en høj belægningsprocent forventes et overskud i 2023. Dette på trods af at der forventes større lønstigninger som følge af stigende inflation i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.327.266	(439.691)
Personaleomkostninger	1	(4.799.895)	0
Af- og nedskrivninger		(43.325)	0
Driftsresultat		(515.954)	(439.691)
Andre finansielle indtægter		1.972	747
Andre finansielle omkostninger		(38)	0
Resultat før skat		(514.020)	(438.944)
Skat af årets resultat	2	112.644	95.988
Årets resultat		(401.376)	(342.956)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(401.376)	(342.956)
Resultatdisponering		(401.376)	(342.956)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.719	0
Indretning af lejede lokaler		373.191	0
Materielle aktiver	3	580.910	0
Deposita		668.200	0
Finansielle aktiver	4	668.200	0
Anlægsaktiver		1.249.110	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		691.202	0
Tilgodehavende skat		120.644	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	96.000
Periodeafgrænsningsposter		38.720	0
Tilgodehavender		850.566	96.000
Likvide beholdninger		579.925	174.744
Omsætningsaktiver		1.430.491	270.744
Aktiver		2.679.601	270.744

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(811.922)	(410.546)
Egenkapital		(761.922)	(360.546)
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.954	52.210
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.001.449	579.080
Feriepengeforpligtelser		43.977	0
Anden gæld		140.143	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.433.523	631.290
Gældsforpligtelser		3.433.523	631.290
Passiver		2.679.601	270.744
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(410.546)	(360.546)
Årets resultat	0	(401.376)	(401.376)
Egenkapital ultimo	50.000	(811.922)	(761.922)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.530.717	0
Pensioner	166.503	0
Andre personaleomkostninger	102.675	0
	4.799.895	0
Antal ansatte pr. balancedagen	12	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(120.644)	(96.000)
Ændring af udskudt skat	8.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	12
	(112.644)	(95.988)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	251.044	373.191
Kostpris ultimo	251.044	373.191
Årets afskrivninger	(43.325)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.325)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.719	373.191

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	668.200
Kostpris ultimo	668.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	668.200

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
